Hilz SE minosito

Versenyengedély szam
027/Rs
A verseny szervezije

Hilz Lovész és Szabadidbsport Egy.

A verseny kezdete

2018. november 26, hétfo

A verseny vége

2018. november 26, hétfo

A nevezéstipusa

Hatérido nelkdli

Nevezés dij

3000 Ft.

Nevezés dij befizetésenek modja
K észpénz

Ko6zp gy pisztoly Standard revolver (32/RS) - Felnott vegyes

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.

Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

. , Szuletési
Helyezés Neév datum
1 Fers Sandor 1972

Lemes
2 Mikl6s Janos 1975.
3 Nevelits 990,
Istvan
Farkas
4 Csaba Tamés 1974.
5 Gregor 1968.
Tamés
6 Szah6 Jozsef 1971.
7 Csepregl  1g7g,
Istvan
Tatér
8 Mihdly zsolt T+
Csakvéi
9 Péter 1963.
Pintér
10 Gergely 1980.
11 Vas Tibor 1969.
12 Rychlyk 1976,
Zoltan
Pauliny
13 Roland 1978.

Klub

Borzsony Lovészklub

M &rianosztra

Pontl6vész SE

5 Fegyver Kupa SE
Magyar Nemzeti

L6vész Sportegyesiilet

Hilz Lovész és

Szabadidosport Egy.

Hilz Lovész és

Szabadiddsport Egy.

5 Fegyver Kupa SE

Sig Sauer Lovészeti
Sportegyestilet
Hilz Lovész és

Szabadidosport Egy.

Hilz Lovész és

Szabadidosport Egy.

Hilz Lovész és

Szabadiddsport Egy.

Hilz Lovész és

Szabadiddsport Egy.

Hilz Lovész és

Szabadidosport Egy.

Eredmény
32,0
32,0
32,0
32,0
32,0
32,0
32,0
32,0
32,0
32,0
32,0
32,0

32,0

Megjegyzés Mindsités
. osztaly
. osztay
. osztély
. osztaly
. osztaly
. osztély
. osztély
. osztaly
. osztély
. osztély
. osztaly
. osztay

. osztély



Helyezés Nev datum
14 Szdcs Zoltan 1978.
DezsH
15 Géabor Béla 1580.
Bondi

16 Gyorgy 1975.
Jozsef
T6th-Balogh

17 Bda 1976.

18 Fay Attila  1977.
Molnér

19 Kristof 2000.

20 Liszi Robert 5y
Gergo
Gyory

21 Viktor Endre 1993.

22 Nagy Gabor 1946.

23 Vics Gébor 1973.
Gondocs

24 Péter 1970.
Konye

25 Kolos Istvan 1974.

26 BokaBence 1992.
Berecz Imre

27 Balazs 1979.

Szuletés

Klub

Hilz Lovész és
Szabadidosport Egy.
Hilz Lovész és
Szabadidosport Egy.

Honvéd Kossuth LK

Honvéd Kossuth LK
Hilz Lovész és
Szabadiddsport Egy.
Hilz Lovész és
Szabadiddsport Egy.
Hilz Loévész és
Szabadidosport Egy.
Hilz Lovesz és
Szabadidbdsport Egy.

TatabanyaVarosi LK

5 Fegyver Kupa SE
Hilz Lovész és
Szabadiddsport Egy.
Hilz Lovész és
Szabadiddsport Egy.

M Uegyetemi
Sporttudomanyi
Egyestilet

5 Fegyver Kupa SE

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély

Eredmény  Megjegyzés
32,0

32,0

32,0

32,0
32,0
32,0
32,0

32,0

32,0
32,0

32,0

32,0

32,0

32,0

Mindsités
Il. osztaly

Il. osztaly

Il. osztaly

Il. osztaly
Il. osztaly
Il. osztaly
Il. osztaly

Il. osztaly

Il. osztaly
Il. osztaly

Il. osztaly

Il. osztaly

Il. osztaly

Il. osztaly

Standar d peremgyujtasi maroklofegyver divizio-31RS - Felnott

VEQYEes

A versenyszamban csapatverseny nem kertl megrendezésre.

Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

, , Szlletés
Helyezés Név datum
1 Fers Sandor 1972.
Bondi

2 Gyorgy 1975.
Jozsef

3 Csenaes 1966.

Tibor Jozsef

Klub

Borzsony Lovészklub

M arianosztra

Honvéd Kossuth LK

Budafoki
M esterl6vész SE

Eredmény  Megjegyzés

31,0

31,0

31,0

Min0Osités

Il. osztdly

Il. osztdly

Il. osztdly



Helyezés Név

4 Toth-Balogh
Béla

5 Antdli
Barnabas

6 Féy Attila

7 Dezsd Gébor
Béla

8 Nagy Gabor

9 Csakvari
Péter

10 Gregpr
Tamas

Szlletési
datum

1976.

1976.

1977.

1980.
1946.
1963.

1968.

Klub

Honvéd Kossuth LK
Hilz Lovész és
Szabadiddsport Egy.
Hilz Lovész és
Szabadidbsport Egy.
Hilz Lovész és
Szabadidosport Egy.
TatabényaVaros LK
Hilz Lovész és
Szabadiddsport Egy.
Hilz Lovész és
Szabadiddsport Egy.

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum

Versenyengedély

Kiskaliber i puska-34RS - Felnitt vegyes

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikéacio

Helyezés Név

1 Toth-Balogh
Béda

5 Lemes
Mikl6s Janos

3 Dezst Gébor
Béa

4 Antali
Barnabas

5 Dezso Gabor
Béla

6 Baodi Ferenc

7 Szocs Zoltan

8 Gregpr
Tamés

9 Rychlyk
Zoltan

Szilletési
datum

1976.

1975.

1980.

1976.

1980.
1968.
1978.

1968.

1976.

Klub
Honvéd Kossuth LK

Pontlvész SE

Hilz Lovész és
Szabadiddsport Egy.
Hilz Lovész és
Szabadiddsport Egy.
Hilz Lovész és
Szabadiddsport Egy.
Kinizs TTK

Hiuz Lovész és
Szabadiddsport Egy.
Hilz Lovész és
Szabadidosport Egy.
Hilz Lovesz és
Szabadiddsport Egy.

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum

Versenyengedély

Eredmény  Megjegyzés
31,0
31,0
31,0

31,0
31,0
31,0

31,0

Eredmény  Megjegyzés
34,0
34,0
34,0
34,0

34,0
34,0
34,0

34,0

34,0

Minosités

osztdy

. osztaly
. osztaly

. osztaly
. osztaly

. osztédly

. osztaly

Mindsités

Standard 6ntolto sor étes puska divizio-33RS - Felnétt vegyes

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikéacio

osztdy

. osztaly
. osztaly
. osztély

. osztaly
. osztély

. osztaly
. osztély

. osztély



Szuletés

Helyezés Név datum Klub Eredmény  Megjegyzés Mindsités
. Hilz Lovész és .
1 Szab0 Jozsef 1971. Szabadidosport Egy. 33,0 Il. osztdly
2 Bodi Ferenc  1968. Kinizsi TTK 33,0 [1. osztaly
Antali Hilz Lovész és .
3 Barnabas 1976. Szabadidosport EQy. 330 Il osztaly
Dezso Géabor Hilz Lovész és .
4 Bda 1980. Szabadidsport Egy. 33,0 [1. osztély
Pintér Hilz Lovész és .
5 Gergely 1980. Szabadidosport Egy. 33,0 [l. osztédly
; . Hilz Lovész és .
6 Szdcs Zoltan 1978. Szabadidosport Egy. 33,0 Il. osztdly
L s Hilz Lovész és .
7 Szab0 Jozsef 1971. Szabadidésport Egy. 33,0 [l. osztdly
. Hilz Lovész és .
8 Vas Tibor 1969. Szabadidésport Egy. 33,0 [l. osztdly
Gregor Hilz Lovész és .
9 Tamés 1968. Szabadidosport Egy. 33,0 [l. osztdly
10 FlesKaroly g7 Kinizs TTK 33,0 I1. osztély
Ferenc
A versenyre nevezéshez szilkseges dokumentum
Versenyengedély

Nyilt nagyodbi puska (35/RS) - Felnott vegyes

A versenyszamban csapatverseny nem kertl megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikéacio

Helyezés Név (?;ﬂ?;es Klub Eredmény Megjegyzés Mindsités
1 ggltg'Ba'ogh 1976. Honvéd Kossuth LK~ 35,0 1. osztaly
Gyory Hilz Lovész és .
2 Viktor Endre 1% Szabadidosport Egy. o> Il osztly
3 FersSandor  1972. Borzsony Loveszklub o5 II. osztdly
Maérianosztra
4 FulesKaroly ;75 Kinizs TTK 35,0 1. osztély
Ferenc
Lemes . g .
5 Mikl6s JAN0s 1975. Pontl6vész SE 35,0 Il. osztdly
Antali Hilz Lovész és .
6 Barnabés 1976. Szabadidosport Egy. 350 Il osztdly
7 Bodi Ferenc  1968. Kinizs TTK 35,0 Il. osztaly
. . Hilz Lovész és .
8 Fay Attila  1977. Szabadidasport Egy. 35,0 Il. osztdly
9 Dezso Gabor 1980. Hilz Loveész és 350 1. osztély

Béla Szabadiddsport Egy.



Szuletés

Helyezés Név datum Klub Eredmény Megjegyzés Mindsités
Rychlyk Hilz Lovész és .
10 Zoltan 1976. Szabadidosport Egy. 350 Il osztdly
Pauliny Hilz Lovész és .
11 Roland 1978. Szabadidosport Egy. 35,0 [l. osztdly
. . Hiuz Lovész és .
12 Szdcs Zoltan  1978. Szabadidsport Egy. 35,0 Il. osztdly
13 Nagy Gabor 1946. TatabanyaVarosi LK 35,0 Il. osztaly
Gondocs Hilz Lovész és .
14 Péter 1970. Szabadidasport Egy. 35,0 Il. osztdly
. Hilz Lovész és .
15 Vas Tibor 19609. Szabadidasport Egy. 35,0 Il. osztdly
Gregor Hilz Lovész és .
16 Tamés 1968. Szabadidosport Egy. 35,0 [1. osztédly
A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély

SE alairés Vezetd versenybird Ertékel ésvezetd versenybird



